
Obžalovaný    se dle obžaloby měl dopustit následujících skutků: 

1) v přesně nezjištěných dnech v období od přelomu léta a podzimu 2022 do přelomu jara a léta 
2023 v obytném automobilu tovární značky AVIA 30 CAMP se SPZ , zaparkovaném 
v blízkosti vlakového nádraží v obci , okres , , se 
poškozené nezletilé   1, narozené , jejíž nízký  věk mu 
byl zřejmý a měl ji svěřenou ke hlídání, při vědomí, že se mu pro svůj nízký věk nebude vůbec 
schopna účinně bránit, pro svoje sexuální uspokojení, nejméně ve dvou případech,  

 
 

, přičemž si toto svoje jednání v obou případech natočil 
mobilním telefonem značky BISON X10 a dokumentoval i pořizováním fotografií, 
 
2) v přesně nezjištěný den v průběhu druhé poloviny roku 2022 ve venkovním prostoru v areálu 
Nemocnice  na adrese  v  si za účelem opatřit si 
videozáznam využitelný pro svoje následné sebeuspokojování za využití mobilního telefonu 
značky BISON X10 natočil  poškozené nezletilé   2, narozené  

, jejíž věk pod 15 let mu byl zřejmý a měl ji svěřenou ke hlídání, během , 
a následně ji pro vlastní sexuální uspokojení pod záminkou  

 
 zneužívaje toho, že pro svůj nízký věk smyslu jeho jednání nerozuměla a 

ani si nebyla vědoma jeho protiprávnosti, a proto neměla důvod se mu začít účinně bránit, 
 
3) v odpoledních hodinách přesně nezjištěného dne v měsíci červnu 2023 v ulici  v 

 využil  poškozené nezletilé   3, narozené  
, jejíž věk pod 15 let mu byl zřejmý a měl ji svěřenou ke hlídání, k pořízení 

videozáznamu , a to mobilním telefonem 
značky BISON X10, pro účely následného sebeukájení, 
 
4) v přesně nezjištěných dnech v období od druhé poloviny roku 2022 do poloviny roku 2023 si 
v obytném automobilu tovární značky AVIA 30 CAMP se SPZ , zaparkovaném v 
blízkosti vlakového nádraží v obci , svým mobilním telefonem značky BISON X10, 
jednak za využití tzv. printscreenů zhotovil nejméně 10 obsahově rozdílných fotosouborů z videí 
zaznamenávajících jednak  poškozených nezletilých   1, 
narozené ,   2, narozené , a   3, 
narozené , o kterých věděl, že jsou dětmi mladšími 15 let, a v případě nezletilé  

 1 i s ní uskutečněný společný pohlavní styk, 
 
5) s největší pravděpodobností nejméně od září roku 2020 do jeho zadržení dne 16. 08. 2023 si 
na různých místech, zejména v obvodu soudního okresu , prostřednictvím 
internetu vyhledával a stahoval za účelem jejich uchování do paměti svojí elektroniky foto a 
videosoubory mající charakter tzv. dětské pornografie, zobrazující osoby zjevně mladší 18 let s 
vyzývavě obnaženými pohlavními orgány nebo při různých formách skutečného nebo 
simulovaného pohlavního styku, které si dílem i přeposílal mezi emailovými účty 

 a , které měl jinak uloženy v rozsahu nejméně 
118 obsahově různorodých fotosouborů a 71 videosouborů v mobilním telefonu značky BISON 
X10, tabletu značky LENOVO model A5500F, v tabletu značky LENOVO model TB-X606X a 
notebooku značky ASUS model E210M, 
 

 



Uvedeným jednáním mohl obžalovaný spáchat 
pod bodem 1) 
- pokus zločinu znásilnění podle § 21 odstavec 1 k § 185 odstavec 1, 2 písmeno a), odstavec 3 
písmeno a) trestního zákoníku, 
- přečin zneužití dítěte k výrobě pornografie podle § 193 odstavec 1 trestního zákoníku, 
 
pod bodem 2) 
- zločin znásilnění podle § 185 odstavec 1, 3 písmeno a) trestního zákoníku, 
- přečin zneužití dítěte k výrobě pornografie podle § 193 odstavec 1 trestního zákoníku, 
 
pod bodem 3) 
přečin zneužití dítěte k výrobě pornografie podle § 193 odstavec 1 trestního zákoníku, 
 
pod bodem 4) 
přečin výroba a jiné nakládání s dětskou pornografií podle § 192 odstavec 3 trestního zákoníku, 
 
pod bodem 5) 
přečin výroba a jiné nakládání s dětskou pornografií podle § 192 odstavec 1 trestního zákoníku. 




